UBND TP QUY NHƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC THÀNH PHỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 684/TB-HĐTD Quy Nhơn, ngày  25  tháng 10  năm 2021

THÔNG BÁO

NỘI QUY TỔ CHỨC THI TUYỂN VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ NĂM 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3829/QĐ-UBND ngày 01/6/2021 của UBND thành

phố Quy Nhơn về việc ban hành kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ

sở giáo dục trung học cơ sở, tiểu học, mầm non năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 4237/QĐ-UBND ngày 18/6/2021 của Chủ tịch UBND

thành phố Quy Nhơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo thành phố Quy Nhơn năm 2021.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố thông báo Nội quy tổ chức thi

tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố năm 2021 thực hiện theo

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng chức danh nghề nghiệp viên chức ban hành kèm theo Thông tư số

6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ (có phô tô đính kèm)

đến các Ban Hội đồng tuyển dụng viên chức, các thí sinh tham gia kỳ tuyển dụng

viên chức và các tổ chức, cá nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND TP;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Ban Giám sát (Sở Nội vụ);

- Ban Giám sát TP;

- Các Ban của HĐTD TP;

- Phòng Nội vụ TP;

- Phòng GD&ĐT TP;

- VP (LĐ+C13);

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Thí sinh;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Ngô Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T11:20:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Thao<thaodh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T10:28:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T10:28:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!